令和元年 8 月 24 日
地区会会員各位                          自動車整備振興会 高槻・三島地区会

会 長  藤原 晃治
高槻自動車整備事業協同組合

理事長  寺田 茂生
 TEL０７２－６８６－５００６

エーミング作業勉強会のご案内

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さっそくではございますが、以下のエーミング作業勉強会を行います。
エーミング作業とはＡＳＶ（先進安全技術自動車）が正しく作動するための校正作業です。講習では、エーミン

グの基礎知識、ファイネスから必要な的を取り出す方法、作業時の注意点、作業方法を伝授いたします。
短時間で濃厚な内容です。整備をされている多くの方や経営者様にご参加、ご活用して頂きますようお願い申し

上げます。
敬具

☆講習会のご案内
日程  令和元年 10 月 2 日（水曜日） 午後１時～4 時（1 時間後に 15 分休憩のインターバル）
場所  高槻市南松原町１－１２

㈱スズキ自販近畿スズキアリーナ八丁畷/高槻センター
内容  1、エーミングの基礎知識（短時間）
    2、エーミング作業に必要な的をファイネスから取り出す方法

3、エーミング作業時の注意点や技術講習
5、エーミング作業の各メーカーの違い
4、質疑応答

講師  大阪府自動車整備振興会 教育部 技術担当者様

出欠の有無を６月２９日（木）までに FAX（☞０７２－６８６－５００７）にてお返事下さい。

ご出席  ・  ご欠席

（出席、欠席に○印をお付けください。）

会社名

氏名                        氏名

さらに多くの方がお越しの場合は、本紙をコピーして追加の FAX をお願いします。

終
了